79
solinos 40
Kleinteil-Einfachspanner
Single vice for small workpieces
solinos 40
Kleines, leichtes und flexibles Spannsystem
Kleinteil-Einfachspannsystem in mechanischer  Ausführung mit
kompletter Kapselung und modularen Wechselbacken. Ideal

(1 pc.)
40 22 20 • FSA.040.037.11
Backe gehauen
Höhe = 22 mm
(1 Stk.)
Serrated jaw
Height = 22 mm
(1 pc.)
40 22 8 • FSA.040.035.11
Universal-
Stufenbacke
(1 Stk.)
Universal
stepped jaw
(1 pc.)
40 22 8 19 5.5 • KLA.040.001.11
Backe grip
Breite 22 = 65, wendbar
(1 Stk.)
Grip jaw
Width 22 = 65, reversible
(1 pc.)
22 22 8 19 5.5 • CSA.065.005.11
Backe grip wendbar
Stufe mit 2 mm vertikal,
Stufe mit 2 mm horizontal
(1 Stk.)
Grip jaw, reversible
Step with 2 mm vertical,
Step with 2 mm horizontal
(1 pc.)
40 22 8 20 5.5 • KLA.040.002.11
Backe glatt VS
beschichtet, horizontal
(1 Stk.)
Smooth jaw, VS
coated, horizontal
(1 pc.)
40 14 30 9 • KLA.040.003.11
Backe grip VS
horizontal
(1 Stk.)
Grip jaw, VS
horizontal
(1 pc.)
40 11 30 9 • KLA.040.004.11
solinos 40 Aufsatzbacken · Top jaws
A
E
C

0
94
3
solinos 40 Zubehör · Accessories
Bezeichnung passend zu Typ Bestell-Nr.
Designation suitable for type Order No.
Werkstückanschlag
Workpiece stop
solinos 40 FSA.000.010.01
Werkstückunterlagen
für solinos 40, Höhe ...
(Satz à 2 Stk.)
Workpiece supports
for solinos 40, height ...
(set of 2 pcs.)
11 mm KLA.040.011.01
16 mm KLA.040.016.01
Drehmomentschlüssel
8–50 Nm, mit Vierkant-Antrieb 3/8"
ohne Sechskant-Einsatz
Torque wrench
8m50 Nm, with square-drive 3/8ſ
without hexagonal-insert
solinos 40 XNF.91101.021
Sechskant-Stifteinsatz
SW 8, 3/8"
Hexagonal pin insert
SW 8, 3/8"
solinos 40 XNF.91102.080
Schnellverstellung SW 8
Quick adjustment SW 8
solinos 40 CSA.065.010.01
Aufspannschrauben für Spannpratzen, für T-Nut
(Satz à 2 Stk.)
Clamping screws for clamping claws, for T-slot
(set of 2 pcs.)
12 mm / M10 MAA.000.012.01
14 mm / M12 MAA.000.014.01
16 mm / M14 MAA.000.016.01
18 mm / M16 MAA.000.018.01
Aufspannset für Befestigung durch den Grundkörper
(2x M8 Schrauben und 2x Stifte ø8)
Clamping set for fixing through the tool body
(2x M8 screws and 2x pins ø8)
solinos 40 KLA.040.030.01
Spannpratzen
(2 Stk.)
Clamping claws
(2 pcs.)